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Nr.Prot.__________                                                                               Burrel, më ___/ ___/ 2021 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

  

Për: Operatorin Ekonomik: “EUROGJICI-SECURITY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31929010K 

 

Adresa: Tiranë, Tiranë, rruga “Adem Jashari”, lagjia nr.8, Ndërtesa 4, Hyrja 10, Ap. 3, 

Njësia Bashkiake nr. 5. 

 

Proçedura e prokurimit: “E Hapur”, prokurim elektronik – Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-95928-05-19-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Shoqërimit të vlerave monetare për 

“FSHU” Sh.A., me fond limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë 

periudhës së marrëveshjes kuadër: 22,848,583.68 (njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë 

e pesëqind e tetëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, 

 

 -   Fondi limit për një njësi/ në muaj Turni I-rë: 60,902.36lekë pa TVSH 

 -   Fondi limit për një njësi/ në muaj Turni II-të: 36,886   lekë pa TVSH 

 

me afat realizimi të marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.79, date 24 Maj 2021 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X       oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik:“EUROGJICI-SECURITY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31929010K  

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 22,842,578.88 (njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 

 -    Vlera e ofruar për një njësi/ në muaj Turni I-rë:  60,881.52    lekë pa TVSH 

 -    Vlera e ofruar për një njësi/ në muaj Turni II-të:  36,866   lekë pa TVSH 
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2. Operatorin Ekonomik: “NAZERI - 2000” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31422029Q 

 

Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

  

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “NAZERI - 2000” Sh.p.k.,me numër Nipt-i: K31422029Q 
 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “NAZERI - 

2000” sh.p.k, nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike (sipas Shtojcë 1 të DST-së) në zbatim të nenit 

29 të Vendimit Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik1” , si dhe dokumentat e kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit,  

 

                                                          * * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm:  

 

1. Subjekti “EUROGJICI - SECURITY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31929010K,  
 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 22,842,578.88 (njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 

-    Vlera e ofruar për një njësi/ në muaj Turni I-rë:  60,881.52    lekë pa TVSH 

-    Vlera e ofruar për një njësi/ në muaj Turni II-të:  36,866   lekë pa TVSH 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë Rajonale e OSSH, Burrel (Dega e 

Shërbimeve Mbështetëse), me adresë: Rruga “Ibrahim Temo”, lagjja “Partizani”, Burrel, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga momenti i përfundimit të afatit të ankesave prej 7 (shtatë) ditësh nga 

publikimi i njoftimit të fituesit në sistemin e prokurimeve elektonike (SPE) faqja zyrtare e APP-

së/ ose dhënies së një vendimi përfundimtar për ankesën (në rast se do të ketë).  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draft marrëveshjes, do 

të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të proçedohet konform dispozitave ligjore në fuqi të 

parashikuara nga ligji nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik1”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.06.2021 
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Ankesa: Ankesa për dokumentet e tenderit ka patur, ka marrë përgjigje me vendimin 

Nr.Prot.360/4 të KSHA-s, dhe vendimin me nr.253/2021 të KPP-së. 
 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  
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